
 

标段编号：  2017-440326-48-01-703188001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 桔大路(金桔路-龙澜大道）新建道路工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 广东建华盛建设工程有限公司 

 

日期： 2025年05月27日 



1 
 

资信标要求一览表（如有）  

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 企业基本情况 提供资质证书及营业执照扫描件。 注：按招标文

件第三章资信标附件 1要求的格式提供。 

2 企业业绩 

投标人提供近五年(自招标公告发布之日起倒算)

承建的自认为最具代表性的同类工程业绩（是指

市政道路建设工程），注明在建或已验收。(不超

过 3项，列表超过 3项只取前 3项)。证明材料：

（1）需提供国家住建部“全国建筑市场监管公共

服务平台”业绩截图凭证（须提供网页截图及网

页链接，截图需能体现项目名称及投标人信

息），招标人将从“全国建筑市场监管公共服务

平台”复核投标人提供的业绩，若系统中未查询

到该业绩，则不予认可；（2）提供合同关键页

（合同关键页指含工程名称、规模、工程内容、

合同造价、签订日期、合同签字盖章页等页面）

等；（3）关于业绩有效期，在建业绩以合同签订

时间为准，完工业绩以交（竣）工验收报告或已

完工证明载明的最晚时间为准。（4）完工业绩需

提供竣工验收证明原件扫描件（竣工验收证明一

般指工程交（竣）工验收报告，如提供其他类型

的竣工验收证明，须包括合同主要建设内容的竣

工验收材料,具有验收结论以及建设、施工等单位

盖章,证明材料原始格式无投标单位盖章栏的，可

仅有建设单位盖章）；（5）合同名称与竣工验收

报告名称不一致,需提供相关资料证明的原件扫描

件，未提供证明材料不予计取。 注：按招标文件

第三章资信标附件 2要求的格式提供。 

3 拟派项目团队能

力 

投标人至少需配备项目经理、技术负责人、质量

负责人、安全负责人、质量员、安全员、施工

员、资料员、造价员、劳资专管员等专业技术人

员等，提供上述人员相应的注册证书或职称证书

或相关有效期内岗位证书扫描件及近三个月（从

截标前一个月倒推）社保情况扫描件，以上人员

不得相互兼任。 证明材料：（1）项目经理需提

供市政公用工程专业二级注册建造师或以上资格

证书，且具有安全生产考核合格证（B证）；技术

负责人提供二级或以上注册证（若有）、初级或

以上职称证（若有）；质量负责人、质量员需提

供质量员证；安全负责人、安全员均需提供安全

生产考核合格证；劳资专管员需提供劳资专管员



2 
 

证；造价员需提供造价相关证书；施工员需提供

施工员证；资料员需提供资料员证；（2）提供所

有配备人员在投标单位缴纳的近三个月（从截标

前一个月倒推）连续社保。 注：按招标文件第三

章资信标附件 3要求的格式提供。 

4 企业信用 

信用情况查询途径与查询内容：查询途径以“全

国企业信用信息公示系统”查询结果为准。查询

内容是近一年内（投标截止日期倒推一年）企业

是否有失信。 注：按招标文件第三章资信标附件

4要求的格式提供。 

5 不违法转包分包

承诺书 

经法定代表人签字并加盖公章后扫描上传。 注：

按招标文件第三章资信标附件 5要求的格式提

供。 

6 诚信投标承诺书 
经法定代表人签字并加盖公章后扫描上传。《承

诺书》后续将作为施工合同的附件。 注：按招标

文件第三章资信标附件 6要求的格式提供。 

7 农民工工资账户

管理承诺函 

提供“农民工工资账户管理承诺函”需经法定代

表人签章并加盖公章后原件扫描上传。 注：按招

标文件第三章资信标附件 7要求的格式提供。 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

一、企业基本情况 

附件 1： 

企业基本情况一览表 

企业名称 
广东建华盛建设

工程有限公司 

企业曾用名 

（如有） 
/ 

统一社会信用代

码 

914417027615786

679 
注册地址 

深圳市宝安区新安

街道兴东社区 67

区中粮创智厂区 2

栋 1606 

注册资金 

（万元） 
10088 

企业性质 

（按附 1.1提供） 

民营企业 

□国有 

□外资 

□合资 

□其他： 

企业法定代表人 莫少锋 成立日期 2001 年 06 月 05 日 

现有资质类别及

等级 

市政公用工程施工总承包壹级 

钢结构工程专业承包二级 

城市及道路照明工程专业承包二级 

建筑机电安装工程专业承包二级 

地基基础工程专业承包二级 

环保工程专业承包二级 

水利水电工程施工总承包二级 

建筑装修装饰工程承包一级 

石油化工工程施工总承包二级 

建筑工程施工总承包二级 

注：按《资信标要求一览表》要求提供相关资料。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

 

 

 

 
 
 



5 
 

 

 
 



6 
 

 
 
 



7 
 

 
 



8 
 

 
 
 



9 
 

 
 
 



10 
 

 

 



11 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12 
 

二、企业业绩 

附件 2： 

企业业绩一览表 

序

号 项目名称 建设内容 合同金额

（元） 
合同签订时间/竣工

验收时间 

在建/

竣工已

验收 

“全国建筑市

场监管公共服

务平台”中查

询的业绩的网

页链接： 

1 

珠海(阳江

万象)产业

转移工业

园新工业

大道(西

段)升级改

造工程项

目 

本工程为道路升价改

造项目，路线呈东西

走向，西起龙胜北路

东至现状已改造新工

业大道终点，路线全

长 5799.672m，其中

KO+000-K4+380为拆

除原有道路重建，

K4+380-K5+799.672

为原有道路拓宽改

造。道路红线宽

36m、24m、30m。主

要内容道路工程、排

水工程、照明工程、

交通工程、给水工

程、电力工程及绿化

工程。 

147036299.83

元 
竣工验收时间 

2020年 8月 3日 
竣工已

验收  

https://jzsc

.mohurd.gov.

cn/data/proj

ect/detail?i

d=1232617 

2 

珠海(阳

江)合作共

建园区海

港大道等

11条道路

及次墩河

排渠工程

（四期工

程） 

该项目位于阳江高新

区港口工业园，路长

约 2248米，路宽 30

米，水泥混凝土路

面。主要建设内容：

包括道路工程、岩土

工程、桥梁工程、管

网工程、交通工程、

安监工程、照明工

程、绿化景观、道路

预留沟工程等。 

119444662.57

元 

竣工验收时间 

2024年 12月 10日 

竣工已

验收 

https://jzsc

.mohurd.gov.

cn/data/proj

ect/detail?i

d=2715346 

3 

新港路

（南山路-

景观东

路）工程 

江门高新产业新城新

港路（南山路-景观

东路）施工项目，含

道路工程、交通工

程、照明、给排水工

40731496.80

元 

竣工验收时间 

2020年 6月 18日 

竣工已

验收 

 

https://jzsc

.mohurd.gov.

cn/data/proj

ect/detail?i

d=2369691 



13 
 

程、通讯工程、智能

公交系统。 

4 

阳江市江

城区白沙

街道北环

路改造工

程项目设

计施工总

承包 

主要建设内容：道路

升级改造路线长约

3078米，修复车行

道路、建设人行道，

排渠改造约 409米，

以及建设给排水管

网、交通路灯、停车

位等相关配套设施。 

52952440.00

元 

合同签订时间 

2024年 10月 21日 
在建 

https://jzsc

.mohurd.gov.

cn/data/proj

ect/detail?i

d=3828956 

注：1、投标人提供近五年(自招标公告发布之日起倒算)承建的自认为最具代表

性的同类工程业绩（是指市政道路建设工程），注明在建或已验收。(不超过 3

项，列表超过 3项只取前 3项)。证明材料：（1）需提供国家住建部“全国建

筑市场监管公共服务平台”业绩截图凭证（须提供网页截图及网页链接，截图

需能体现项目名称及投标人信息），招标人将从“全国建筑市场监管公共服务

平台”复核投标人提供的业绩，若系统中未查询到该业绩，则不予认可；（2）

提供合同关键页（合同关键页指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、签

订日期、合同签字盖章页等页面）等；（3）关于业绩有效期，在建业绩以合同

签订时间为准，完工业绩以交（竣）工验收报告或已完工证明载明的最晚时间

为准。（4）完工业绩需提供竣工验收证明原件扫描件（竣工验收证明一般指工

程交（竣）工验收报告，如提供其他类型的竣工验收证明，须包括合同主要建

设内容的竣工验收材料,具有验收结论以及建设、施工等单位盖章,证明材料原

始格式无投标单位盖章栏的，可仅有建设单位盖章）；（5）合同名称与竣工验

收报告名称不一致,需提供相关资料证明的原件扫描件，未提供证明材料不予计

取。 
2、按《资信标要求一览表》要求提供相关资料。 
3、业绩认可指标：合同金额大于或等于本次招标项目招标控制价二分之一为符

合本工程业绩。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14 
 

1、珠海(阳江万象)产业转移工业园新工业大道(西段)升级改造工程项目 

 

 



15 
 

 



16 
 

 
 
 
 



17 
 

 

 
 



18 
 

 
 
 



19 
 

 
 
 
 
 



20 
 

 
 
 
 



21 
 

 
 
 
 
 
 



22 
 

 
 
 



23 
 

 
 
 
 
 



24 
 

 
 
 



25 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



26 
 

2、珠海(阳江)合作共建园区海港大道等 11条道路及次墩河排渠工程（四期工

程） 

 

 
 



27 
 

 



28 
 

 
 
 
 
 



29 
 

 
 



30 
 

 
 
 
 
 
 
 



31 
 

 
 
 
 



32 
 

 
 
 



33 
 

 
 
 



34 
 

 
 
 
 
 
 



35 
 

 
 
 



36 
 

 
 
 



37 
 

 
 
 



38 
 

 
 



39 
 

 
 
 
 
 



40 
 

 
 



41 
 

 
 
 
 
 
 
 



42 
 

3、新港路（南山路-景观东路）工程 

 

 
 
 
 
 
 
 



43 
 

 

 



44 
 

 

 
 
 
 
 



45 
 

 
 
 
 



46 
 

 
 
 



47 
 

 
 
 
 



48 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



49 
 

 
 
 



50 
 

 
 
 



51 
 

 
 
 



52 
 

 
 
 



53 
 

 
 
 
 



54 
 

 
 
 
 
 
 
 



55 
 

4、阳江市江城区白沙街道北环路改造工程设计施工总承包 

 

 
 
 
 
 
 
 



56 
 

 

 



57 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



58 
 

 
 
 
 
 



59 
 

 
 
 



60 
 

 



61 
 

 
 
 



62 
 

 
 
  



63 
 

三、拟派项目团队能力 

附件 3： 

拟派项目团队情况一览表 

序

号 
职务 姓名 

技术职称 上岗资格证明 

级别 证号 专业 
证书名

称 
级别 证号 专业 

1 项目经理 吴舒林 高级 

粤高职证字第

180010103566

7号 

市政路

桥施工 

职称证

/注册

建造师

证 

一级 

粤

14420162

01738870 

市政公

用工

程、水

利水电

工程 

2 
技术负责

人 
吴晓文 高级 

粤高职证字第

180010103566

1号 

市政路

桥施工 

职称证

/注册

建造师

证 

一级 

粤

14420122

01221103 

市政公

用工

程、水

利水电

工程 

3 
质量负责

人 
蔡广娟 / / / 岗位证 / 

04417109

94417000

345 

市政工

程 

4 
安全负责

人 
卢相  / / 

安全生

产考核

合格证 

/ 

粤建安 C3

（2008）

0014981 

安全管

理 

5 质量员 梁晓冬  / / 岗位证 / 

04422106

00001000

298 

土建 

6 安全员 莫少锋 / / / 

安全生

产考核

合格证 

/ 

粤建安 C3

（2023）

0035766 

安全管

理 

7 施工员 周小伴 / / / 岗位证 / 

04417104

94417000

446 

市政工

程 

8 资料员 林夏婵 / / / 岗位证 / 

04417114

94417001

244 

资料 



64 
 

9 造价员 梁贻毅 / / / 
注册造

价师证 
一级 

建

[造]1117

44000060

42 

土木建

筑 

10 
劳资专管

员 
姚俊滨 / / / 岗位证 / 

09158792

02409018

109 

劳资专

管 

11 
市政工程

师 
梁巧桂 高级  

粤中职证字第

150010225505

4号 

市政路

桥施工 
职称证 / / / 

12 给排水工

程师 
李亚海 中级 

粤中职证字第

161700300031

0号 

给水排

水施工 
职称证 / / / 

13 测量工程

师 
张秋媛 中级 

粤中职证字第

181700300157

9号 

建筑工

程测量 
职称证 / / / 

注：1、投标人至少需配备项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、

质量员、安全员、施工员、资料员、造价员、劳资专管员等专业技术人员等，

提供上述人员相应的注册证书或职称证书或相关有效期内岗位证书扫描件及近

三个月（从截标前一个月倒推）社保情况扫描件，以上人员不得相互兼任。 

2、按《资信标要求一览表》要求提供相关资料。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



65 
 

1、项目经理：吴舒林 

姓 名 吴舒林 性  别 女 年  龄 40岁 

职 务 项目经理 职  称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 
44170219851110

1728 
手机号码 0755-26626606 

参加工作时间 2007.8 
从事项目经理（建造师）

年限 
7年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442016201738870 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 
在建或

已完 

工程质

量 

东莞市大

朗镇黄草

朗股份经

济联合社 

黄草朗社区

道路（美东

路、双鹰

路、东胜

路）升级改

造工程 

合同金额：1060.756925万

元 

本工程为黄草朗社区道路

（美东路、双鹰路、东胜

路）升级改造工程，美东路

道路全长约 389.553m，桩号

为 K0+000~K0+389.553,道路

等级为城市支路，双向四车

道；双鹰路道路全长约

331.208m，桩号为

K0+000~K0+331.208,道路等

级为城市支路，双向四车

道；东胜路道路全长约

1221.157m，桩号为

K0+000~K1+221.157，,道路

等级为城市支路，双向四车

道；其中最大排水管径为

DN400，属于市政综合工

程。包括但不限于：1、道

路工程；2、交通工程；3、

绿化工程；4、电气工程；

5、给排水工程。 

2020.04.05 

至 

2020.12.16 

已完 合格 

 



66 
 

 



67 
 

 
 
 
 
 



68 
 

 
 

 

 
 



69 
 

 
 
 
 
 
 



70 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



71 
 

业绩一：黄草朗社区道路（美东路、双鹰路、东胜路）升级改造工程 

 
 
 
 
 



72 
 

 
 
 
 



73 
 

 
 
 
 



74 
 

 
 
 
 



75 
 

 
 
 
 
 



76 
 

 
 
 



77 
 

 
 
 
 
 
 



78 
 

 
 
 



79 
 

 
 



80 
 

 
 



81 
 

 
 
 
 
 
 
 



82 
 

2、技术负责人：吴晓文 

姓 名 吴晓文 性 别 男 年  龄 44岁 

职 务 技术负责人 职 称 高级工程师 学  历 专科 

证件类型 身份证 证件号码 441721198108050050 

手机号码 0755-26626606 
证件号（职称证书编

号） 

粤高职证字第

1800101035661

号 

参加工作时间 2004.6 从事技术负责人年限 7年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 
在建或已

完 
工程质量 

/ / / / / / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



83 
 

 
 



84 
 

 
 
 
 
 



85 
 

 

 



86 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



87 
 

 
 



88 
 

 
 
 
 
 
 
 



89 
 

3、质量负责人：蔡广娟 

姓名 蔡广娟 证件类型 身份证 证件号码 441721197508252108 

手机号码 0755-26626606 证件号（质量员证编号） 0441710994417000345 

 

  



90 
 

 
 
 
 
 



91 
 

 
 
 
 
 
 
 



92 
 

4、安全负责人： 卢相 

姓名 卢相 证件类型 身份证 证件号码 44172119720916209X 

手机号码 0755-26626606 证件号（C证编号） 
粤建安 C3（2008）

0014981 

 

 
 
 
 



93 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



94 
 

5、质量员：梁晓冬 

 
 



95 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



96 
 

6、安全员：莫少锋 

姓名 莫少锋 证件类型 身份证 证件号码 441702200301263817 

手机号码 0755-26626606 证件号（C证编号） 
粤建安 C3（2023）

0035766 

 
 
 



97 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



98 
 

7、施工员：周小伴 

 
 
 



99 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



100 
 

8、资料员：林夏婵 

 
 
 



101 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



102 
 

9、造价员：梁贻毅 

 
 



103 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



104 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



105 
 

10、劳资专管员：姚俊滨 

姓名 姚俊滨 证件类型 身份证 证件号码 440582199601171513 

手机号码 0755-26626606 证件号 0915879202409018109 

 
 

 
 
 
 
 



106 
 

 
 
 
 
 



107 
 

11、市政工程师：梁巧桂 

 

 

 



108 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



109 
 

12、给排水工程师：李亚海 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



110 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



111 
 

13、测量工程师：张秋媛 

 
 
 
 
 
 



112 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



113 
 

四、企业信用 

附件 4： 

企业信用情况 
（投标人按下示例提供） 

 

 



114 
 

 

 
 

 

  



115 
 

五、不违法转包分包承诺书 

 

 

 

 

 



116 
 

六、诚信投标承诺书 

 
 
 
 
 



117 
 

七、农民工工资账户管理承诺函 

 


	封面
	企业基本情况
	企业业绩
	拟派项目团队能力
	企业信用
	不违法转包分包承诺书
	诚信投标承诺书
	农民工工资账户管理承诺函

